[bookmark: _GoBack]2024年南京邮电大学社会与人口学院、社会工作学院全国优秀大学生暑期夏令营
承诺书

姓名：______________  身份证号码：________________ ，现就读于____________学校____________________学院（系）__________________专业，自愿申请参加南京邮电大学社会与人口学院、社会工作学院2024年全国优秀大学生暑期夏令营活动。 本人郑重承诺，提交的所有材料真实有效，如有提供虚假、错误信息或弄虚作假等行为，一经发现自行承担所有后果。自觉服从夏令营组织管理部门的统一安排，接受工作人员的管理和监督。

本次夏令营自2024年7月18日至7 月19日，为确保夏令营安全顺利进行，本人承诺如下：
1、活动期间，营员必须服从活动安排和老师要求，遵守夏令营纪律，严禁私自外出、饮酒。
2、活动期间，营员要注意饮食卫生及人身财产安全。
3、营员应遵守公共道德，展示良好精神风貌。
4、营员在校外场所参观调研时要自觉遵守所在场地的规定，注意安全，听从老师的安排和指挥，不得擅自行动。
5、营员在暑期学术夏令营活动期间，因个人原因出现的一切事故，由个人负责。
以上规定我已认真学习，并将严格执行。

                                 本人签名：
年  月  日